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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 4.593.017,47

 9.269.174,40

 10.621.301,89

 9.133.696,02

 5.401.380,24

 1.422.348,87

 1.676.762,19

 465.932.126,97

 41.005.232,75

 3.721.543,37

 1.692.452,36

 2.978.884,09

 5.460.974,51

 938.354,86

 378.436,50

ÖZEL KALEM
DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
REHBERLİK VE TEFTİŞ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MUŞAVİRLİĞİ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
SANAT ESERLERİ VE YAPI İŞLERİ DAİRE BAŞKANLI
YATIRIM VE EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI
VAKIF HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
HAYIR HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
KÜLTÜR VE TESCİL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

 564.225.686,49Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2020
40.18Kurum Kodu :
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